

赤城弁当（おにぎり）											
原材料	使用量	アレルゲン								詳細	表示ラベル
		小麦	卵	乳	そば	えび	かに	落花生	くるみ		
おにぎり 梅	100 g										名 称 お弁当(赤城おにぎり弁当)(㊄) 保存方法 / 25℃以下で保存して下さい 消費期限 バーコード 製造者 高崎弁当㈱群馬県高崎市倉賀野町41 TEL027(346)2571 内容量 / 1包装 栄養成分表示(1包装あたり) 熱量661kcal、たんぱく質14.7g、 脂質16.6g、炭水化物98.1g、 食塩相当量5.1g(推定値) 原材料名 / おにぎり(国産米、昆布、梅)、鶏唐揚げ、 コロッケ、オムレツ、舞茸入り肉団子(鶏肉、舞茸、 卵、その他)、ほうれん草ごま和え、煮物(人参、黒こ こんにゃく)、ブロッコリー、ミニトマト、つば漬け、ソース 調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、加工でん粉、着色 料(カラメル、赤102、黄4、黄5、)、増粘多糖類、ソ ルビット、酸味料、グリシン、乳化剤、水酸化Ca、保 存料(ポリリンジン)、V、C、イーストフード、香料、甘味 料(ステビア)、リン酸塩(Na)、(一部に卵・乳成分・小 麦・そば・鶏肉・大豆・ごま・りんごを含む)
おにぎり 昆布	100 g	●								小麦、大豆、ごま	
つば漬け	10 g	●								小麦、大豆	
ほうれん草のごま和え	20 g	●		●						小麦、乳、大豆、そば、鶏、ごま	
乱切り人参煮	16 g	●								小麦、大豆、そば	
黒こんにゃく煮	13 g	●								小麦、大豆、ごま	
舞茸入肉団子	30 g	●	●							小麦、卵、大豆、鶏	
ミニコロッケ	30 g	●		●						小麦、乳成分、大豆	
ミニトマト	1個										
ブロッコリー	15 g										
から揚げ	1個	●								小麦、大豆、鶏肉	
ミニオムレツ	1個		●							卵、大豆	
ソースパック	5g									りんご、大豆	

赤城弁当（幕の内）											
原材料	使用量	アレルゲン								詳細	表示ラベル
		小麦	卵	乳	そば	えび	かに	落花生	くるみ		
白飯	220 g										名 称 お弁当(赤城二段弁当)(㊄) 保存方法 / 25℃以下で保存して下さい 消費期限 バーコード 製造者 高崎弁当㈱群馬県高崎市倉賀野町41 TEL027(346)2571 内容量 / 1包装 栄養成分表示(1包装あたり) 熱量686kcal、たんぱく質14.6g、 脂質16.7g、炭水化物104.1g、 食塩相当量3.3g 原材料名 / 白飯(国産米)、鶏唐揚げ、コロッケ、オ ムレツ、舞茸入り肉団子(鶏肉、舞茸、卵、その他)、 ほうれん草ごま和え、煮物(人参、黒こんにゃく)、ブ ロッコリー、ミニトマト、つば漬け、ソース、小梅、ごま 調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、加工でん粉、増粘 剤(グァーガム)、着色料(カラメル、赤102、黄4、黄 5、)、酸味料、グリシン、乳化剤、水酸化Ca、保存料 (ポリリンジン)、V、C、イーストフード、香料、甘味料 (ステビア)、リン酸塩(Na)、(一部に卵・乳成分・小 麦・そば・鶏肉・大豆・ごま・りんごを含む)
赤小梅	1個										
いりごま(黒)	2 g									ごま	
つば漬け	10 g	●								小麦、大豆	
ほうれん草のごま和え	20 g	●		●						小麦、乳成分、大豆、そば、鶏肉、ごま	
乱切り人参煮	16 g	●								小麦、大豆、そば	
黒こんにゃく煮	13 g	●								小麦、大豆、ごま	
舞茸入肉団子	30 g	●	●							小麦、卵、大豆、鶏肉	
ミニコロッケ	30 g	●		●						小麦、乳成分、大豆	
ミニトマト	1個										
ブロッコリー	15 g										
から揚げ	1個	●								小麦、大豆、鶏肉	
ミニオムレツ	1個		●							卵、大豆	
ソースパック	5g									りんご、大豆	

子ども弁当											
原材料	使用量	アレルゲン								詳細	表示ラベル
		小麦	卵	乳	そば	えび	かに	落花生	くるみ		
おにぎり 梅	100 g										名 称 お弁当(子供用おにぎり弁当)(C) 保存方法 / 25℃以下で保存して下さい 消費期限 バーコード 製造者 高崎弁当有限会社馬場市倉賀野町41 TEL027(346)2571 内容量／1包装 栄養成分表示(1包装あたり) 熱量 741kcal、たんぱく質 19.6g、 脂質 22.0g、炭水化物 111.2、6g、 食塩相当量 5.0g (推定値) 原材料名 / おにぎり(国産米、昆布、梅)、スパゲティ ナポリタン、ミートボール、鶏唐揚げ、コロケ、オムレツ、オレンジ、ブロッコリー、赤ウインナー、ソース 調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、加工でん粉、着色料(カラメル、赤102、パプリカ、アナトー)、発色剤(亜硝酸Na)、増粘多糖類、ソルビット、酸味料、グリシン、乳化剤、保存料(ポリリンゴ)、V.E、酸化防止剤(V.E)、香料、リン酸塩(Na)、(一部に卵・乳成分・小麦・えび・かに・豚肉・鶏肉・牛肉・オレンジ・大豆・ごま・りんごを含む)
おにぎり 昆布	100 g	●								小麦、大豆、ごま	
オレンジ										オレンジ	
ミニコロケ	30 g	●		●						小麦、乳成分、大豆	
スパゲティナポリタン	50 g	●		●						小麦、乳成分、大豆	
ミートボールナポリタン	2個	●	●	●						小麦、卵、乳成分、鶏肉、豚肉、りんご	
ミニオムレツ	30 g		●							卵、大豆	
赤ウインナー	1個	●	●	●		●	●			小麦、卵、乳成分、エビ、カニ、大豆、鶏、牛、豚	
から揚げ	1個	●								小麦、大豆、鶏肉	
ブロッコリー	15 g										
ソースパック	5g									りんご、大豆	

[illegible]